
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № \3 S

О продлении срока подготовки 
проекта местных нормативов 
градостроительного проектирования 
муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской области

В связи с поступившими предложениями о необходимости внесения изменений в 
проект местных нормативов градостроительного проектирования муниципального 
образования «город Десногорск» Смоленской области и в целях детальной проработки 
указанного проекта

Администрация муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области постановляет:

1. Продлить срок подготовки проекта местных нормативов градостроительного 
проектирования муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области до 
20.02.2017.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит 
официальному опубликованию в газете «Десна» и на официальном сайте Администрации 
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».

3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы муниципального образования по городскому хозяйству и промышленному 
комплексу, председателя Комитета А.А. Новикова.

Глава муниципального образ 
«город Десногорск» Смолен В.В. Седунков


